МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Лицей г.Вольска Саратовской области»

ПРИКАЗ

       от  30.05.2016 г.                                                                          № 225

О создании рабочей группы по введению

ФГОС НОО для детей с ОВЗ и умственной отсталостью

На основании приказа Министерства образования Саратовской области

от 25.05.2016 года № 1687 «О введении ФГОС НОО для детей с ОВЗ и ФГОС

обучающихся с умственной отсталостью», в целях эффективной организации

деятельности лицея по подготовке к введению ФГОС НОО для детей с ОВЗ и

ФГОС обучающихся с умственной отсталостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по введению ФГОС НОО для детей с

ОВЗ и ФГОС обучающихся с умственной отсталостью в следующем

составе:

 Шашкина Е.М., зам. директора по УВР;

 Семибратова О.П., зам. директора по УВР;

 Ульихина С.С., зам. директора по ВР;

 Косова И.В., зам. директора по АХР;

 Григорян К.Э., специалист по охране труда;

 Коба В.В., педагог-психолог;

 Зинина Т.А., педагог-библиотекарь;

 Маринкина Н.А., председатель МО учителей начальных классов;

 Пядышева С.В., учитель начальных классов.

2. Назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС НОО

для детей с ОВЗ и ФГОС обучающихся с умственной отсталостью

Семибратову О.П., зам. директора по УВР.

3. Рабочей группе:

3.1. Изучить нормативно-правовые документы федерального,

регионального, муниципального уровней;

3.2. Подготовить план основных мероприятий по обеспечению

введения ФГОС НОО для детей с ОВЗ и ФГОС обучающихся с

умственной отсталостью.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор лицея                              О.Ю.Балобан